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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 26-

án 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak: 
 

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

 

Igazoltan távol maradt:  Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Dr. Révész Mária 

aljegyző 

 

Meghívott: dr. Práger Péter Andor háziorvos 

 

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Katalin igazgatási ügyintéző 

 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné 

címzetes főjegyzőt, Dr. Révész Mária aljegyzőt. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az 

ülés határozatképes, mert 7 főből 6 fő képviselő jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin igazgatási 

ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Burdohány Józsefné és Herczeg Mihályné képviselőket 

javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület az 

ülés napirendjét 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint 

fogadta el: 

 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak megválasztása 

     Előadó: jegyző 

 

2./ Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási  
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     Megállapodásának módosítása 

     Előadó: polgármester 

 

3./ Enyingi Mikrokörzeti Szociális- és Gyermekjóléti Intézményi Társulás működése 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Mezőkomárom-Szabadhídvég községek tulajdonában lévő víziközmű rendszer 2015- 

     2029. évi Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

     Előadó: polgármester 

 

5./ Egyebek 

     Előadó: polgármester 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1./ Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak megválasztása 

     Előadó: jegyző 
 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a 

helyi választási bizottság tagjait, így az egy szavazókörrel rendelkező településeken annak öt 

tagját és legalább két póttagot a települési önkormányzat képviselő-testülete választja meg 

legkésőbb 2014. augusztus 31-én. Javasolja, hogy a helyi választási bizottság tagjainak az 

előterjesztésben megnevezett tagokat és póttagokat fogadja el a képviselő-testület. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 58/2014. (VIII.26.) önkormányzati határozata a 

Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23.§-ában 

biztosított jogkörében eljárva a Helyi Választási Bizottság 

tagjait és póttagjait az alábbiak szerint választja meg: 

 

Tagok:  

1. Blázsovics Györgyné - Mezőkomárom, Jókai u. 27. 

2. Laczkó Attiláné - Mezőkomárom, Bem u. 7. 

3. Gulyás Ildikó - Mezőkomárom, Dr. Zákonyi F. u. 22. 

4. Schumann Rudolf Ágoston - Mezőkomárom, Petőfi u. 94. 

5. Boros Józsefné - Mezőkomárom, Kossuth u. 13. 

 



3 

 

Póttagok:  

1. Molnár Ildikó - Mezőkomárom, Munkácsy u. 12. 

2. Gál Piroska - Mezőkomárom, Jókai u. 42. 

 

Határidő:  folyamatos 

 

Felelős:  Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 
 

 

2./ Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási  

     Megállapodásának módosítása 

     Előadó: polgármester 
 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy a Közép-Duna 

Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a társulási 

megállapodás módosítására tett javaslatot a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

egyes rendelkezéseinek módosulása, valamint az illetékes Fejér Megyei Kormányhivatal 

Törvényességi és Felügyeleti Főosztályának javaslataira, észrevételeire figyelemmel.  

Az erről szóló társulási tanácsi határozati kivonat az előterjesztés melléklete. A Társulási 

Megállapodás módosító javaslatokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét az előterjesztés 

melléklete tartalmazza. Valamennyi a társulásban részt vevő tagönkormányzatnak el kell 

fogadnia a megállapodás módosítását. Javasolja a határozati javaslat elfogadását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 59/2014. (VIII.26.) önkormányzati határozata a 

Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodását az alábbi módosításokkal 

elfogadja: 

 

1. A Társulási Megállapodás PREAMBULUM rész hatodik 

bekezdésének második mondata a következők szerint 

módosul: 
A Társulás tagjai rögzítik, hogy a jogi személyiséggel 

rendelkező önkormányzati társulásukat szabad elhatározásukból, 

egyenjogúságuk tiszteletben tartásával, a kölcsönös előnyök és 

az arányos teherviselés alapján hozzák létre, mégpedig mint 

helyi önkormányzatként működő Tagok feladat- és hatáskörének 
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ellátására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény ( továbbiakban: Mötv.) 87. §-a 

értelmében. 

 

2.A Társulási Megállapodás I. része a következőkkel egészül 

ki: 
A Társulás törzskönyvi azonosító száma:592479 

 

3. A Társulási Megállapodás III. rész első bekezdése a 

következők szerint módosul: 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 87. §-ában foglalt rendelkezéseknek 

megfelelően a Társulás önálló jogi személyiséggel rendelkezik, 

működése során az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvényben (továbbiakban: Áht.) meghatározott szabályokat kell 

alkalmazni. 

 

4. A Társulási Megállapodás III. rész negyedik bekezdése a 

következők szerint módosul: 
A Társulás Tanácsának elnöke a Társulási Megállapodást és 

annak módosításait megküldi törvényességi felügyelet ellenőrzés 

céljából az illetékességgel rendelkező Kormányhivatalnak, 

valamint a Társulás nyilvántartásba vétele céljából a Magyar 

Államkincstár illetékességgel rendelkező Igazgatóságának. 

 

 

5. A Társulási Megállapodás IV/1. pontjának első bekezdése 

a következők szerint módosul: 
Ezen társulási megállapodás megkötésénél Tagok a vonatkozó 

KA előírások mellett a hazai irányadó jogszabályokat, 

különösen a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. (a továbbiakban Mötv.) rendelkezéseit veszik 

figyelembe. 

 

6. A Társulási Megállapodás IV/2. pontjának utolsó két 

bekezdése IV/2.4. pont megjelöléssel, az első bekezdés a 

következők szerint módosul: 
Ezen szerződés elfogadása és aláírása a tagok részéről egyben 

kötelezettségvállaló elfogadó nyilatkozat is. A tagi 

önkormányzatok vállalják, hogy a projekt érdekeihez igazodóan 

a kapcsolódó önkormányzati rendeleteiket egységesítik, 

módosítják. A tagi önkormányzatok kötelezettséget vállalnak 

arra, hogy a Társulás által megküldött, döntést igénylő 

előterjesztésekre a kézhezvételtől számított 30 napon belül 

tesznek észrevételt, módosító javaslatot, melyet írásban 

haladéktalanul megküldenek a Társulási Tanács elnökének. 

Ezen határidő lejártát követően észrevétel, módosító javaslat 

nem tehető. A Tagi önkormányzatok kötelezettséget vállalnak 

arra, hogy a Társulás által megküldött, a tagi önkormányzatok 

módosító javaslatait is tartalmazó döntést igénylő 
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előterjesztésekről a kézhezvételtől számított 30 napon belül 

határozatot hoznak, melyet a döntést követő 15 napon belül a 

Társulási Tanács elnökének megküldenek.  

 

7. A Társulási Megállapodás IV/3. pontjának első bekezdése 

a következők szerint módosul:  
Tagok a Társulási Megállapodásban vállalt közös feladataik 

végrehajtása, azaz annak érdekében, hogy a Társulás által 

megvalósítandó egységes hulladékgazdálkodási rendszer 

működése, a közszolgáltatás megszervezése az egységes 

díjpolitika és a fenntartható fejlődés alapján mind jogilag, mind 

pénzügyileg, mind pedig műszakilag megfelelően biztosított 

legyen, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 36.§-a 

alapján ugyanezen törvény 33.§, 34.§, 37.§, 44.§, 74.§ (2)-(3), 

78.§ (3), 90.§ (5) és (8) bekezdésekben, a települési 

önkormányzatokra vonatkozó szabályokban meghatározott 

szilárdhulladék-gazdálkodási közfeladatuk ellátására vonatkozó 

feladat- és hatáskörüket a Társulásra átruházzák. 

 

8. A Társulási Megállapodás IV/3.2. pontjának c) bekezdése 

a következők szerint módosul: 
c) a helyi önkormányzati rendeletalkotás koordinálása, tartalmi 

információnyújtás, önkormányzati rendeletek véleményezése a 

Ht. 88.§ (4) a, b, d, pontokban megállapított rendeletalkotási 

tárgykörben 

 

9. A Társulási Megállapodás IV/4 pontja két bekezdésre 

módosul az alábbiak szerint: 
Tagok a IV/2. 2. e) pontban meghatározott vállalt feladatnak – a 

működtetés szervezeti, gazdasági feltételrendszerének 

kidolgozása- megfelelően az egységes Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Rendszer üzemeltetési koncepcióját az 

alábbiak szerint állapítják meg: 

A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulást a tagönkormányzatok a helyi hulladékgazdálkodási 

önkormányzati feladatok, és hatáskörök ellátására hozták létre. 

A Társulás a hulladékgazdálkodási közfeladatot ellátó szerv a 

tagönkormányzatok tekintetében a megvalósítani kívánt KEOP 

projekt keretében.  

 

E jogkörében eljárva a Társulás szervezi meg a 

tagönkormányzatai területén a hulladékkezelési közszolgáltatást, 

oly módon, hogy a közszolgáltatás ellátása során a projektben 

megvalósuló létesítmények, berendezések, eszközök 

alkalmazhatóak, és az effektív hulladékkezelési közszolgáltatási 

feladatokat a Társulás az általa kiválasztott közszolgáltató(k)nak 

adja át.  

A projektben megvalósuló létesítmények üzemeltetésére a 

vonatkozó jogszabályok szerint kell az üzemeltetőt kiválasztani.  
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10. A Társulási Megállapodás V. fejezet első bekezdése a 

következőkkel egészül ki: 
A Társulás önálló adószámmal és pénzintézeti számlával 

rendelkezik. 

A Társulás szakágazati besorolása:382100 Nem veszélyes 

hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

A Társulás szakfeladati rend szerinti alaptevékenységei: 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, 

üzemeltetési, egyéb szolgáltatás 

045120 Út, autópálya építése 

051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

051060 Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

053020 Szennyeződésmentesítési tevékenységek 

061020 Lakóépület építése 

 

11. A Társulási Megállapodás V/1.a) pont első bekezdése a 

következők szerint módosul: 
A tagok éves működési hozzájárulás megfizetésére is 

kötelezettséget vállalnak, melyet a 2007. évtől kezdve 

lakosságszám arányosan fizetnek. Tagok jelen szerződés 

aláírásával egyidejűleg kötelezettséget vállalnak arra, hogy a 

működési költség összegének meghatározása folyamán 

mindenkor az Mötv. 146. § (3) bekezdésben foglaltak szerint az 

1. számú melléklet szerinti, a költségvetési törvényben 

meghatározott lakosságszámot-arányt tekintik mérvadónak 

irányadónak, melyet az 1. sz. melléklet tartalmaz.  

 

12. A Társulási Megállapodás V/1.c) pont második 

bekezdése a következőkkel egészül ki: 
Az elnök beszámolójának elfogadásáról a Társulási Tanács 

dönt. 

 

13. A Társulási Megállapodás V/1.d) pont első bekezdésének 

második mondata a következőkkel egészül ki: 
mely eljárás valamennyi költsége az adós önkormányzatot 

terheli. 

 

14. A Társulási Megállapodás V/1.f) pont második bekezdése 

az alábbiak szerint módosul: 
A Társulás tagi önkormányzata által a társulásba bevitt vagyont 

a társuló helyi önkormányzat vagyonaként kell nyilvántartani, a 

vagyonszaporulat a Társulás vagyona és arra a Polgári 

Törvénykönyv közös tulajdonra vonatkozó szabályait kell 

alkalmazni, figyelemmel a Mötv. 90.§ (4) bekezdésben foglalt 

rendelkezésekre. 

 

15. A Társulási Megállapodás V/2. pont az alábbiak szerint 

módosul: 
A Társulás a feladatkörében tartozó közszolgáltatások ellátására 

költségvetési szervet, gazdálkodó szervezetet, nonprofit 
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szervezetet és egyéb szervezetet alapíthat, kinevezi vezetőiket. 

Költségvetési szerv alapítása esetén az irányításra, felügyeletre 

vonatkozó hatáskörök az Áht. 2011. évi CXCV. törvény 9.§-ban 

foglaltaknak megfelelően kerülnek meghatározásra. A Társulás 

által alapított költségvetési szerv irányító szerve a Társulási 

Tanács, annak vezetője a Társulási Tanács elnöke. 

 

16. A Társulási Megállapodás VII/1.1. pont i) bekezdése 

hatályát veszti, továbbá az a), l), o) bekezdései az alábbiak 

szerint módosulnak: 
a. a Társulási Tanács elnökének, elnökhelyettesének, 

Operatív Tanács tag, Operatív Tanács elnöke, Felügyelő 

Bizottsági tag, Felügyelő Bizottság elnöke a megválasztása, 

visszahívása, díjazásuk megállapítása, 

l. a Tagok között felmerülő esetleges vitás kérdések 

megtárgyalása, esetleg állásfoglalás a kérdésében, illetve a 

végrehajtás során felmerülő problémák körében. 

o. Projekt Iroda létrehozása, a Projekt Iroda vezetője, 

gazdasági vezetője felett a kiemelt munkáltatói jogok 

(kinevezés, felmentés, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi 

büntetés kiszabása) gyakorlása 

 

17. A Társulási Megállapodás VII/1.2. pont második és 

harmadik bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
A Társulási Tanács üléseit szükség szerint, de évente legalább 

hat két alkalommal össze kell hívni. A Tanács ülését össze kell 

hívni, ha a Tanács kizárólagos hatáskörébe tartozó kérdésekben 

kell dönteni, ha azt bármely Tag a napirend egyidejű 

megjelölésével indítványozza, ha azt a Társulási Operatív 

Tanács, a Felügyelő Bizottság indítványozza, illetve ha a 

törvényességi felügyeleti ellenőrzési jogkörében eljárva azt az 

illetékes Fejér Megyei Kormányhivatal kezdeményezi. 

 

A Tanács első ülésén tagjai közül minősített többséggel elnököt 

és két elnökhelyetteseket választ. A Társulási Tanács az 

elnökhelyettesek megválasztásával egyidőben határozattal dönt 

az általános helyettesítéssel megbízott elnökhelyettes 

személyéről. A Társulás érintett tisztségviselőinek megbízatása 

határozatlan időre szól.  

 

18. A Társulási Megállapodás VII/1.2. pont negyedik 

bekezdés második mondata az alábbiak szerint módosul: 
A Tanács ülését az elnök, akadályoztatása esetén az általános 

helyettesítéssel megbízott elnökhelyettes elnökhelyettesek 

bármelyike hívja össze írásban, az ülés napját megelőzően 

legalább 15 nappal korábban. 

 

19. A Társulási Megállapodás VII/1.2. pont hetedik bekezdés 

második és harmadik mondata az alábbiak szerint módosul: 
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Ezen személyek az elnök meghívása alapján az ülésen részt 

vehetnek, a napirendi pontokhoz hozzászólhatnak, de szavazati 

joggal nem rendelkeznek. A Társulási Tanács ülésén a 

munkaszervezeti feladatokat ellátó Polgármesteri Hivatal 

jegyzője valamint a Projekt Irodavezető tanácskozási joggal 

veszhet részt. 

 

20. A Társulási Megállapodás VII/1.2. pont nyolcadik 

bekezdés negyedik kis bekezdésének első mondata az 

alábbiak szerint módosul: 
A VII/1.1./ a., c., d., e., f., g., h., i., m. pontokban foglalt 

esetekben a Társulási Tanácsban résztvevő tagok minősített 

többséggel hozott határozata szükséges. 

 

21. A Társulási Megállapodás VII/1.3. pont első 

bekezdésének b.,f.,g.,m. pontjai hatályukat vesztik, a j., o. 

pontok az alábbiak szerint módosulnak: 
j. gondoskodik a pályázatok benyújtjaásáról a pályázatot a 

KA Közreműködő Szervezethez  

o. a Projekt Iroda vezetője és gazdasági vezetője 

tekintetében az egyéb munkáltatói jogok gyakorlása. 

 

22. A Társulási Megállapodás VII/1.3. pont második 

bekezdése az alábbiakkal egészül ki: 
 önkormányzati képviselői mandátumának elvesztésével. 

 

23. A Társulási Megállapodás VII/1.3. pont hatodik és 

nyolcadik bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
Az elnök lemondása esetén az általános helyettesítéssel 

megbízott elnökhelyettes elnökhelyettesek kötelesek az új elnök 

személyének megválasztásáig az elnök megbízatásával járó 

feladatokat ellátni, kötelesek a lemondástól számított 15 napon 

belül a Társulási Tanács ülését összehívni az új elnök 

megválasztásának céljából.  

 

A Társulás elnökhelyettesei az elnök munkáját segítik, illetve az 

elnök akadályoztatása esetén teljes jogkörrel az általános 

helyettesítéssel megbízott elnökhelyettes Társulási Tanács 

meghatározott soros váltásban helyettesítik. A Társulási Tanács 

elnökének és az általános helyettesítéssel megbízott 

elnökhelyettesnek egyidejű akadályoztatása esetén az elnököt 

teljes jogkörrel az általános helyettesítési joggal nem rendelkező 

elnökhelyettes helyettesíti. Mindhárom tisztségviselő egyidejű 

akadályoztatása esetén az elnök jogkörében a korelnök jár el.  

 

24. A Társulási Megállapodás VII/2. pont harmadik 

bekezdése a következővel egészül ki: 
és a Projekt Irodavezető. 
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25. A Társulási Megállapodás VII/2. pont negyedik 

bekezdése első mondata az alábbiak szerint módosul: 
A Társulási Operatív Tanács üléseit az Operatív Tanács elnöke 

hívja össze. 

 

26. A Társulási Megállapodás VII/3. pont második 

bekezdése első mondata az alábbiak szerint módosul: 
A Projekt Iroda az Áht. államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. tv. 3.§. (3) bekezdés e) pontja szerinti helyi 

önkormányzati költségvetési szerv. 

 

27. A Társulási Megállapodás VII/3. pont harmadik 

bekezdése negyedik mondata az alábbiak szerint módosul: 
A Projekt Irodavezető és a gazdasági vezető felett az egyéb 

munkáltatói jogokat a Társulás Tanácsának elnöke gyakorolja.  

 

28. A Társulási Megállapodás VII/3. pont a „Társulás 

működésével összefüggő tevékenységek „ elnevezésű 

felsorolás első mondata az alábbiak szerint módosul: 
Kapcsolattartás és információszolgáltatás az 

önkormányzatoknak, érintett minisztériumoknak, felügyeleti 

szerveknek és a munkaszervezetnek a projektekről, 

 

29. A Társulási Megállapodás VII/4. pont harmadik 

bekezdése első és harmadik mondata az alábbiak szerint 

módosul: 
A Felügyelő Bizottság üléseit az Felügyelő Bizottság elnöke 

hívja össze.  

Az ülésen tanácskozási joggal részt vesz a Munkaszervezet 

vezető és a Projekt Irodavezető. 

 

30. A Társulási Megállapodás VII/4. pont „ Felügyelő 

Bizottság feladat- és hatásköre” elnevezésű felsorolás 

b),c),g),h) pontjai az alábbiak szerint módosulnak: 
b. megvizsgálja a Társulás és a Projekt Iroda éves 

munkatervét, éves költségvetési javaslatát, éves költségvetését, 

éves költségvetés végrehajtásáról készült féléves és éves 

beszámolóját tervezetét, valamint a Társulási Tanács ülésén 

napirendre kerülő valamennyi üzletpolitikai jelentést az adatok 

valódisága és a jogszabályoknak való megfelelés szempontjából 

és erről előterjesztést készít a Társulási Tanács számára; 

c. jogosult a Társulás könyveibe betekinteni, a Társulás 

pénztárát, szerződéseit, bankszámláját, pénzkezelési szabályzat 

megtartását, a bizonylati rend és a bizonylati fegyelem 

érvényesítését megvizsgálni; 

g. vizsgálja az adósságot keletkeztető kötelezettségvállalás 

indokait és gazdasági megalapozottságát 

h. ellenőrzi a tagok tájékoztatását, figyelemmel kíséri a 

költségvetési bevételek alakulását, különös tekintettel a saját 
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bevételekre, a vagyonváltozás alakulását, értékeli az azt 

előidéző okokat 

 

31. A Társulási Megállapodás VII/5. pont második bekezdés 

harmadik pontja az alábbiak szerint módosul: 
A Társulás elnöke, elnökhelyettesei, az Operatív Tanács 

valamint a Felügyelő Bizottság munkájának segítése, 

 

32. A Társulási Megállapodás VIII. fejezet első bekezdés 

második mondata az alábbiak szerint módosul: 
Az elnök akadályoztatása esetén a Társulás képviseletét re az 

elnökhelyettes jogosult a Társulás elnökének helyettesítésére 

vonatkozó szabályok szerint kell ellátni. 

 

33. A Társulási Megállapodás XI/1. pont második, negyedik 

és nyolcadik bekezdésében foglaltak hatályukat vesztik, a 

harmadik bekezdés első mondata az alábbiak szerint 

módosul: 
A Társulási megállapodást felmondani, a Társulásból kiválni 

csak a naptári év utolsó napjával valamint a harmadik negyedév 

utolsó napjával - december 31-i hatállyal - lehet. 

 

34. A Társulási Megállapodás XI/1. pont ötödik bekezdése a 

következőkkel egészül ki: 
A Társulás tagjai megállapodnak abban, hogy nem szüntethető 

meg a tagsági jogviszony kiválással mindaddig, amíg a tag a 

Társulással szemben fennálló lejárt tartozását nem rendezi, 

továbbá ha a Társulás, mint kedvezményezett támogatásban 

részesült, a kötelező üzemeltetési, fenntartási időtartam le 

jártának napjáig. 

 

35. A Társulási Megállapodás XI/2. pont harmadik 

bekezdéssel egészül ki az alábbiak szerint: 
Lényeges kötelezettségszegésnek minősül a Tag részéről a 

Társulási Megállapodás IV/2. pontja alatt meghatározott tagi 

kötelezettségek nem teljesítése, fejlesztési-, működési 

hozzájárulás nem fizetése.  

 

36. A Társulási Megállapodás XI/3. pont első és második 

bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
A Társuláshoz történő való csatlakozásthoz a Társulási Tanács 

javaslata alapján hagyja jóvá, a Társulásban résztvevő 

képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott 

hozzájáruló határozata alapján kerülhet sor, kizárólag azon 

önkormányzatok képviselő-testületei számára, amelyek 

hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladatok közös ellátása 

érdekében kívánnak csatlakozni, továbbá amely 

önkormányzatokkal a műszaki kapcsolat már létrejött, illetve az 

kialakítható, továbbá akik jelen szerződés rendelkezéseit 

magukra nézve teljes egészében kötelezőnek ismerik el.  
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A csatlakozási szándék kinyilvánításához a társulni kívánó 

önkormányzatok képviselő-testületének minősített többséggel, 

legalább hat hónappal korábban meghozott határozata 

szükséges, melynek tartalmaznia kell, hogy a testület elfogadja a 

Társulás céljait is tartalmazó Társulási Megállapodást, továbbá 

a feladatok megvalósításához ráeső költségvetési hozzájárulást 

biztosítja. A társuláshoz csatlakozni a naptári év első napjával és 

július 1. napjával lehet. 

 

37. A Társulási Megállapodás XI/3. pont harmadik bekezdés 

első mondata az alábbiak szerint módosul: 
Tekintettel arra, hogy a Társulás egy integrált 

hulladékgazdálkodási rendszer létrehozása, valamint az ehhez 

szükséges gazdasági, pénzügyi és jogi előfeltételeinek 

biztosítása céljából jött létre, a Társuláshoz csatlakozni 

szándékozó új tagnak vállalnia kell a hulladékgazdálkodási 

rendszer létesítését szolgáló pályázati és engedélyezési 

dokumentációk, valamint a tenderdokumentációk készítésének 

kezdő évétől, azaz 2006. évtől számítottan, az éves működési 

hozzájárulás összegének visszamenőlegesen történő 

megfizetését. 

 

38. A Társulási Megállapodás XI/3. pont negyedik bekezdése 

hatályát veszti. 
 

39. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hatodik bekezdés 

utolsó mondata az alábbiak szerint módosul: 
Jelen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben 

elsősorban a Mötv. és az Áht. Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény és az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény az irányadó. 

 

40. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hetedik bekezdése 

az alábbiak szerint módosul: 
A Társulás a Társulási Megállapodás IV/3. pontjában 

megfogalmazott a Társulás tagjai által átruházott feladatokat 

2010. április 1. naptól látja el. 

 

41. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet kilencedik 

bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

A fentiek szerint ezen szerződést – a 2. sz. mellékletet képező 

aláírási íven - Tagok 10 170 eredeti példányban jóváhagyólag 

aláírták. Az eredeti példányokból 5 példány a munkaszervezeti 

feladatokat ellátó Polgármesteri Hivatal irattárában, 5 példány 

a Projekt Iroda irattárában helyezendő el, melyek hivatalos 

célra felhasználhatók. Mindegyik szervezet 2-2 eredeti példányt 

köteles az irattárában megőrizni. A Társulás tagjai az eredeti 

példány Társulási Tanács elnöke által hitelesített másolatát 

őrzik saját irattárukban. 
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42. A Társulási Megállapodás 5. számú melléklete hatályát 

veszti. 
 

Határidő:  2014. szeptember 30. – a Társulási Tanács elnöke 

részére történő megküldésre  

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

3./ Enyingi Mikrokörzeti Szociális- és Gyermekjóléti Intézményi Társulás működése 

     Előadó: polgármester 
 

(Határozati javaslatok a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy Lepsény és Enying jelezte a 

társulásból való kilépési szándékát. A társulás jövőbeni működéséről augusztus hónapban 

társulási tanácsi ülést tartottak, amelyen tájékoztatták a polgármestereket, hogy Enying város 

hajlandó a társulásban maradni, ha a társult önkormányzatok a pénzügyi finanszírozhatóság 

érdekében elfogadnak két feltételt. Az ülésen kérték az önkormányzatok képviselőit, hogy az 

inkasszóra vonatkozó felhatalmazást azon polgármesterek, melyek eddig nem járultak hozzá, 

írják alá. A feltételek között szerepelt továbbá, hogy az önkormányzatok a költségvetés 

alapján meghatározott havi hozzájárulásukat előre finanszírozzák, amely szerint 2015. év 

január hónapjában kéthavi hozzájárulást kellene fizetni, a következő hónaptól már ismét egy 

havi hozzájárulást fizetne az önkormányzat. Javasolja, hogy az inkasszóra vonatkozó 

felhatalmazást ne adja meg a képviselő-testület, az előre finanszírozás kérdésében azonban 

adja meg hozzájárulását.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatja a jelenlévőket, hogy ez a döntés 

csupán egy szándéknyilatkozat, az előre finanszírozáshoz a társulási megállapodás módosítása 

szükséges. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 60/2014. (VIII.26.) önkormányzati határozata az 

Enyingi Mikrokörzeti Szociális- és Gyermekjóléti 

Intézményi Társulás pénzügyi finanszírozhatósága 

érdekében hozott döntésről 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy az Enyingi Mikrokörzeti Szociális- és 

Gyermekjóléti Intézményi Társulás előfinanszírozását vállalja, a 

pénzforgalmi szolgáltatónak adott beszedési megbízás 

teljesítésére vonatkozó hozzájárulását, felhatalmazó 

nyilatkozatát azonban nem adja meg. 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Társulási 

Tanács elnökét a határozatról értesítse. 

 

Határidő:  2014. augusztus 27.  

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Enyingi 

Mikrokörzeti Szociális- és Gyermekjóléti Intézményi Társulás 2012. évben keletkezett, a 

költségvetésben tervezettől lényegesen magasabb, a befizetett pénzügyi hozzájárulással nem 

fedezett kiadást eddig nem fizette meg az önkormányzat Enying Város Önkormányzatának, 

aki fizetési meghagyásos eljárást indított önkormányzatunkkal szemben. Az összeg - 

2.633.000,- Ft követelés + 78.990,- Ft eljárási díj - vitatható. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a fizetési 

meghagyásos eljárás a közjegyző hatáskörébe tartozó, a pénzkövetelések érvényesítésére 

szolgáló egyszerűsített polgári nemperes eljárás. A fizetési meghagyásos eljárásban a 

közjegyző a Magyar Országos Közjegyzői Kamarának a közjegyzők, valamint a felek és az 

eljárásban részt vevő egyéb személyek részére rendelkezésre álló, az interneten elérhető 

országosan egységes számítástechnikai rendszere használatával, gépi adatfeldolgozással jár el.  

A fizetési meghagyás akkor válik jogerőssé, ha a kötelezett határidőben nem mond ellen. 

Ellentmondás esetén a fizetési meghagyásos eljárás perré alakul át. A kötelezett ugyanakkor 

fizetésre halasztás, vagy részletfizetés engedélyezését kérheti az eljáró közjegyzőtől, ami nem 

minősül ellentmondásnak. A kérelem díjköteles. Ha a fizetési meghagyás jogerőre emelkedik 

és a kötelezett a követelt összeget nem fizetette meg, akkor a jogosult a végrehajtás 

elrendelését kérheti. 

 

Köő Péter polgármester javasolja, hogy a 2.633.000.-Ft-ot részletekben fizessék meg. Ehhez 

jogi képviselő közbenjárásával javasolja az összeg felét 1.300.000,-Ft-ot egy összegben, a 

fennmaradó összeget pedig az év végéig négy egyenlő részletekben kifizetni Enying Város 

Önkormányzatának.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Kisláng község 

nem fizette meg a fizetési meghagyásban szereplő követelés összegét, ellentmondással élt, 

mely döntésük valószínűleg bírósági eljárást von maga után. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 61/2014. (VIII.26.) önkormányzati határozata 

fizetési meghagyással kapcsolatos döntésről 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy az Enying Város Önkormányzata (mint 

jogosult) által Mezőkomárom Község Önkormányzata (mint 

kötelezett) ellen, az Enying Mikrokörzeti Szociális Intézményi 

Társulás Társulási Megállapodása és az Enyingi Mikrokörzeti 

Szociális- és Gyermekjóléti Intézményi Társulás Társulási 

Megállapodása alapján fennálló jogviszonyból keletkező 

2.633.000,-Ft követelésre és 78.990,-Ft eljárási költségre 

kibocsátott fizetési meghagyás kapcsán a következőket teszi: 

1. A jogosult felé 2014. szeptember 5. napjáig átutal a 

követelésből 1.300.000,- Ft-ot. 

2. A követelésből fennmaradó 1.333.000,- Ft-ot és a 

78.990,-Ft eljárási díjat, azaz 1.411.990,- Ft-ot 2014. december 

31. napjáig négy egyenlő részletben megfizet a jogosult részére. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Társulási 

Tanács elnökét a határozatról értesítse. 

 

Határidő:  2014. szeptember 5. – 1. pontra vonatkozóan 

2014. december 31. – 2. pontra vonatkozóan 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

4./ Mezőkomárom-Szabadhídvég községek vagyonkezelésében lévő víziközmű 

rendszerek 2015- 2029. évi Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

     Előadó: polgármester 
 

(Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a Fejérvíz Zrt. kidolgozott egy 

tervet, amelyben vázolta, hogy 2015-2029. évig milyen fejlesztéseket, felújításokat hajt majd 

végre a víziközmű hálózaton. A tervet jóváhagyásra be kell nyújtani a Magyar Energetikai és 

Közmű-szabályozási Hivatalhoz, mely eljárásnak igazgatási szolgáltatási díja van. A terv 

beruházásokat tartalmazó részét az ellátásért felelős önkormányzatnak kell felterjesztenie és 

így a díjat is ki kell fizetnie. A díj összege a vagyonkezelési szerződésben meghatározott %-os 

részesedéssel arányos. Ugyanakkor félő, hogy Szabadhídvég község önkormányzata a 

fennmaradó részt nem fogja Mezőkomárom Önkormányzata részére átutalni. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 62/2014. (VIII.26.) önkormányzati határozata a 

Mezőkomárom-Szabadhídvég vízmű 2015-2029. évi Gördülő 

Fejlesztési Tervének elfogadásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete – 

mint az ellátásért felelősök nevében eljáró képviselő-testület – a 

melléklet szerinti I/46. Lajoskomárom, Mezőkomárom és 

Szabadhídvég községi vízmű/2. (Mezőkomárom-

Szabadhídvég)-V (11-05689-1-002-00-13) víziközmű rendszer 

2015-2029. évi Gördülő Fejlesztési Terv részét képező felújítási 

és pótlási tervét elfogadja. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete – 

mint az ellátásért felelősök nevében eljáró képviselő-testület – a 

melléklet szerinti I/46. Lajoskomárom, Mezőkomárom és 

Szabadhídvég községi vízmű/2. (Mezőkomárom-

Szabadhídvég)-V (11-05689-1-002-00-13) víziközmű rendszer 

2015-2029. évi Gördülő Fejlesztési Tervének részét képező 

beruházási tervet elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 

elfogadott Gördülő Fejlesztési Terv részét képező beruházási 

tervet a FEJÉRVÍZ Zrt. véleményezésével a MEKH-hoz 2014. 

szeptember 15-ig jóváhagyásra benyújtsa. 

 

A képviselő-testület a jóváhagyáshoz szükséges igazgatási 

szolgáltatási díj 53,3%-át (93.275,- Ft+ÁFA) az önkormányzat 

2014. évi költségvetésének tartaléka terhére biztosítja. 
 

A képviselő-testület kijelenti, hogy a Gördülő Fejlesztési 

Tervben foglaltak megvalósítására anyagi forrással nem 

rendelkezik. 

 

Határidő:  2014. szeptember 5.  

- felújítási és pótlási terv megküldése a 

FEJÉRVÍZ Zrt. részére 

- beruházási terv véleményezésre történő 

megküldése a FEJÉRVÍZ Zrt. részére 

2014. szeptember 15. - beruházási terv 

jóváhagyásra történő felterjesztése a MEKH-hoz  

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 
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5./ Egyebek 

     Előadó: polgármester 
 

- Munkavédelmi szabályzatok elkészítésére vonatkozó árajánlat 

(árajánlat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az óvodavezető munkakör átadás-

átvételnél derült fény arra, hogy egyes szabályzatok hiányoznak. A meglévők már több mint 

10 éve készültek, ezért a megbízott óvodavezető írásban kérte a fenntartót, hogy pótolja a 

hiányzó szabályzatokat. Elmondta, hogy felvette a kapcsolatot Pallagh Mihállyal, aki teljes 

körű szolgáltatást ajánlott az önkormányzat és intézményei részére. Az ajánlatában látható, 

hogy minden szabályzatnak megvannak a költségei, de lehetőség van havi általány fizetésére 

is. Ez esetben az önkormányzat megbízási szerződést kötne a vállalkozóval havi 8.000,- Ft 

megbízási díjért. Ekkor a vállalkozó elkészítené az összes vizsgálatot, kockázatelemzést és 

szabályzatot. Javasolja, hogy a képviselő-testület fogadja el a havi átalánydíjas megbízási 

szerződés lehetőségét. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző javasolja, hogy kérjenek még legalább két ajánlatot 

más vállalkozóktól. 

 

Dániel József képviselő javasolja, hogy Szüllő Bélától is kérjenek ajánlatot. 

 

 

-Falunap 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait a 2014. augusztus 2-án 

megrendezésre került Falunap kiadásairól és bevételeiről.  

 

15:00 órakor dr. Práger Péter Andor háziorvos megérkezett. 

 

-Háziorvos tájékoztatója 

 

Köő Péter polgármester köszönti dr. Práger Péter Andor háziorvost. A lakosság részéről 

érkezett bejelentések kapcsán merült fel a testületben az a gondolat, hogy személyesen is 

meghallgatja a háziorvost, aki így személyesen tud reagálni a kérdésekre. Felkéri, hogy a 

képviselő-testületet tájékoztassa a lakosság egészségi helyzetéről és az eddig végzett 

munkájáról. 

 

dr. Práger Péter Andor háziorvos hozzászólásában elmondta, hogy 2013. október 1. 

napjától látja el Mezőkomárom és Szabadhídvég községekben a háziorvosi teendőket. A 

számítógépes rendszerük szerint 2014. július 30. napjáig 10.000 esetben látott el beteget. 

Véleménye szerint a két településen élők egészségügyi állapota aggasztó, a betegek nagy 

részét már alapellátásba vette és rendszeresen felülvizsgálja az állapotukat. A Falunapon 

átfogó szűrővizsgálatot végeztek, amelyen igen nagy számmal vettek részt a jelenlévők, és 

kerültek közülük azóta alapellátásba is. Kéri a képviselők kérdéseit.  

 

Burdohány Józsefné képviselő hozzászólásában elmondta, hogy hozzá érkezett lakossági 

reklamáció, hogy a doktor úr távolabb helyezte a széket, mint ahogyan az korábban szokott 

lenni. 
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